
Föräldramöte	  Kuben	  -‐04	  	  	  	  	  5/11-‐13	  
	  
Närvarande:	  Ove,	  Jocke,	  Henrik	  (tränare)	  och	  Mia	  (lagledare)	  
	  +	  10	  föräldrar	  
	  
Det	  är	  en	  riktigt	  härlig	  och	  kul	  grupp	  att	  träna!	  
Ta	  gärna	  upp	  med	  oss	  tränare	  om	  det	  är	  något	  som	  inte	  känns	  bra	  
i	  gruppen.	  Vi	  ser	  inte	  alltid	  allt	  som	  händer	  i	  gruppen.	  
	  
	  
Syftet	  med	  dagens	  möte:	  Uppföljning	  av	  säsongen.	  
	  
	  
Utvärdering:	  	  
Utvärdera	  vad	  vi	  har	  gjort	  bra	  och	  vad	  som	  kan	  bli	  bättre?	  
	  
Föräldrarnas	  kommentarer:	  
Mer	  disciplin.	  
Högre	  tempo	  på	  träningarna.	  
Stretching.	  
Klocka	  ej	  spelarna	  vid	  match.	  
Mer	  tävlingsinriktade	  övningar	  träning.	  
Mer	  hjälp/coachning	  vid	  matcher	  för	  att	  lära	  sig	  positionerna	  och	  
hålla	  dessa.	  
Feedback	  till	  killarna	  vid	  sidan	  om	  plan	  vid	  matcher.	  
Viktigt	  att	  ”tränarduon”	  är	  helt	  överens	  och	  drar	  åt	  samma	  håll.	  	  
	  
	  
Vårsäsongen	  -14:	  
Anmäla	  två	  lag	  inför	  säsongen.	  Olika	  divisioner,	  så	  att	  vi	  kan	  spela	  
olika	  dagar-‐	  då	  vi	  kommer	  ha	  behov	  av	  ”dubblering”	  vid	  skador	  
och	  sjukdom.	  Krävs	  minst	  10	  spelare	  per	  lag,	  för	  att	  alla	  skall	  orka.	  
	  
Cuper:	  
Inomhuscup	  i	  NCC-‐hallen/Gruscup,	  Lilla	  VM	  (sita	  helgen	  i	  juni)	  
och	  Drakcupen	  (första	  helgen	  i	  aug).	  



	  
Värderingar:	  Vi	  kommer	  att	  i	  vår	  jobba	  extra	  mycket	  med	  att	  få	  
en	  bra	  disciplin	  och	  respekt	  i	  gruppen.	  
	  
-‐ Disciplinen	  behöver	  bli	  bättre	  och	  killarna	  måste	  själva	  
förstå	  varför	  vi	  behöver	  bli	  bättre	  och	  inte	  förstöra	  för	  
varandra.	  

-‐ Respekten	  är	  bra	  men	  kan	  bli	  bättre,	  det	  finns	  flera	  exempel	  
när	  killar	  betett	  sig	  dåligt	  mot	  varandra.	  Vi	  behöver	  även	  bli	  
bättre	  på	  att	  respektera	  domaren.	  

-‐ Att	  tänka	  på	  som	  förälder:	  Språk	  och	  attityd	  för	  domare	  och	  
motståndarlaget.	  Tänk	  också	  på	  att	  inte	  vara	  ”resultat	  
förälder”	  och	  alltid	  fråga	  matchsiffror.	  Fråga	  om	  det	  finns	  
prestationer	  som	  de	  är	  stolta	  över	  eller	  som	  varit	  extra	  
roliga.	  

-‐ Heja	  gärna	  på	  killarna	  på	  matcherna	  men	  coacha	  inte.	  
	  
	  
Taktik:	  Utveckla	  positionsspelet	  för	  att	  klara	  7-‐manna.	  Låta	  
killarna	  spela	  på	  samma	  position	  hela	  	  matcher	  ev.	  genom	  en	  hel	  
cup	  (målvakt,	  back,	  mittfältare	  och	  forward).	  
	  
Sponsring?	  Finns	  det	  förslag	  på	  hur	  vi	  kan	  få	  in	  mera	  pengar	  till	  
laget?	  
	  
Vi	  behöver	  marknadsföra	  vårt	  lag.	  Hur	  gör	  vi	  det	  på	  lämpligast	  
sätt?	  Skolan/vänner?	  Vi	  behöver	  en	  lite	  större	  trupp	  inför	  
framtiden.	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  



Info	  från	  Lagledarna:	  	  
	  
-‐ -‐Ta	  för	  vana	  att	  gå	  in	  på	  Laget	  sidan	  då	  och	  då.	  	  
-‐ Svara	  alltid	  på	  utskicken	  direkt	  när	  de	  kommer,	  det	  blir	  inte	  
bättre	  genom	  att	  skjuta	  fram	  det.	  

-‐ Drakcupen:	  Det	  är	  obligatoriskt	  för	  alla	  föräldrar	  att	  hjälpa	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
till	  på	  cupen.	  Om	  ni	  mot	  förmodan	  inte	  kan	  hjälpa	  till	  så	  
meddela	  detta	  i	  god	  tid.	  

-‐ Sammandrag:	  Så	  fort	  vi	  lagledare	  får	  veta	  datum	  för	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
sammandragen	  så	  lägger	  vi	  ut	  den	  informationen	  i	  kalendern	  
på	  Laget	  sidan.	  	  Närmare	  detaljer	  om	  vem	  som	  gör	  vad	  är	  
beroende	  av	  vilka	  som	  spelar	  och	  finns	  tillgängliga	  etc.	  Vi	  
strävar	  efter	  rättvis	  fördelning	  av	  arbetet	  kring	  laget	  sett	  
över	  säsongen	  som	  helhet.	  

-‐ Respektera	  samlingstiden	  till	  match	  och	  träning!	  
-‐ Ombytt	  och	  klar	  strax	  före	  utsatt	  tid.	  

	  
	  
Micke	  (Oscars	  pappa)	  informerade	  om	  Kubens	  ekonomi	  och	  om	  	  
-‐04:ornas	  lagkassa.	  I	  lagkassan	  har	  vi	  ca.	  39000	  kr.	  
5000	  av	  dessa	  är	  sponsorpengar	  ifrån	  IF	  som	  Kazpers	  mamma	  
fixat.	  Tack	  för	  det!	  	  De	  pengarna	  kommer	  vi	  att	  på	  vårens	  
föräldramöte	  bestämma	  vad	  vi	  ska	  göra	  med.	  Ett	  förslag	  är	  att	  vi	  
köper	  en	  regnjacka	  var	  till	  killarna	  i	  laget.	  
	  
Övriga	  frågor:	  	  
-‐Vinterträning?	  Måndagar	  i	  Högoms	  idrottshall	  kl:	  19.00-‐20.00.	  
Med	  start	  måndag	  den	  18	  november.	  
Ett	  förslag	  är	  att	  vi	  anmäler	  oss	  till	  träningen	  så	  att	  det	  inte	  ibland	  
bara	  blir	  3	  stycken.	  
Vi	  kollar	  om	  vi	  kan	  fixa	  en	  mail	  adress	  som	  vi	  kan	  maila	  detta	  till.	  
	  
	  
Nytt	  föräldramöte	  till	  våren!	  
Återkommer	  med	  datum.	  
	  
//Tränarna	  och	  lagledarna	  



	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  

	  
	  
	  

	  


